
 

 

UCHWAŁA NR VII/72/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do burs szkolnych i internatu przy Zespole Szkół 

Ekonomicznych i Ogólnokształcących prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 20p ust. 1 pkt 3 i ust. 3 w związku z art. 20 zf ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235,poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 

157, poz. 1241i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 

991, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, 

z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 

811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015, poz. 357) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria oraz ich wartości punktowe do stosowania przy rekrutacji do burs szkolnych 

i internatu przy Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących prowadzonych przez Gminę Miasto 

Elbląg: 

L.p. Kryterium 
Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium 

Liczba 

punktów 

1. 

Miejsce zamieszkania kandydata położone jest 

w odległości uniemożliwiającej lub utrudniającej 

codzienny dojazd do szkoły 

oświadczenie o miejscu 

zamieszkania 
6 pkt 

2. 
Kandydat rozpoczyna naukę w klasie I szkoły, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Miasto Elbląg 
oświadczenie o wyborze szkoły 5 pkt 

3. 

Kandydat rozpoczyna naukę w klasie I 

Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących 

w Elblągu (kryterium dotyczy internatu przy Zespole 

Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących) 

oświadczenie o wyborze szkoły 5 pkt 

4. Do bursy/internatu przyjęte jest rodzeństwo kandydata nie wymagane 4 pkt 

§ 2. Kandydat może otrzymać dodatkowe punkty za kryteria określone w art. 20p ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy o 

systemie oświaty. 

1. W przypadku kandydata niepełnoletniego: 

1) wielodzietność rodziny kandydata - 10 pkt; 

2) niepełnosprawność kandydata - 10 pkt; 

3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata - 10 pkt; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 czerwca 2015 r.

Poz. 2232



4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata - 10 pkt; 

5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 10 pkt; 

6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 10 pkt; 

7) objęcie kandydata pieczą zastępczą - 10pkt. 

2. W przypadku kandydata pełnoletniego: 

1) wielodzietność rodziny kandydata - 10 pkt; 

2) niepełnosprawność kandydata - 10; 

3) niepełnosprawność dziecka kandydata - 10 pkt; 

4) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę - 10 pkt; 

5) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata - 10 pkt. 

§ 3. Punkty za poszczególne kryteria otrzymuje kandydat, który do podania do dyrektora bursy/internatu 

dołączy dokumenty potwierdzające zasadność przyznania punktów. W przypadku kandydata niepełnoletniego 

podanie do dyrektora składają rodzice kandydata. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wilk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2232


		2015-06-23T11:44:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




